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*  هیئت ائمه الهدی، خیابان خاوران غربی، خیابان شهید 
شیرازی )سادات(،  خیابان شهدای ملا شریفی، نبش کوچه 

محمدی، حسینیه ائمه  الهدی
- مراسم عزاداری ایام فاطمیه با سخنرانی: آقای محسن حبیبی 

و مداحی آقایان: سیدامیر جعفری نژاد و مهدی امینی هرندی
- امشب و فردا شب از ساعت 19/30

دادگاه نظامی مصر، نام یک کودک چهار 
ساله را در فهرست افراد محکوم به حبس ابد 

درج کرد.
به گزارش پایگاه خبری شــبکه العالم، دادگاه 
نظامی مصر، هفته گذشــته فهرســتی از اسامی 

مأموران پلیس آمریکا یک سیاهپوست 
را به خاطر در دست داشتن تفنگ بادی 

کشتند.
ســه مأمور پلیــس در ایالــت اوهایو یک 
سیاهپوست را به خاطر در دست داشتن تفنگی 

بادی کشتند.به گزارش پرس تی وی، رئیس پلیس سینسیناتی گفت: 
پل گاستون 37 ساله عصر چهارشنبه در شهر شیویوت هدف اصابت 
9 گلوله قرار گرفت.الیون اســحاق، افزود: گاستون از فرمان مأموران 
پلیس برای دراز کشیدن روی زمین سرپیچی و در عوض تلاش کرده 
بایستد. وی ادامه داد مأموران پلیس گمان می کردند سلاح گاستون 
واقعی باشد. رئیس پلیس سینسیناتی تفنگ گاستون را سلاحی در 
ظاهر بسیار واقعی توصیف کرد.منابع محلی اعلام کردند گاستون هنگام 
تیراندازی مأموران پلیس این تفنگ را در دست نداشت، با وجود این، 
اداره پلیس اعلام کرد مأموران به خاطر ترس از جانشان شلیک کردند.

این حادثه هم اینک در دست بررسی است، اما پلیس از مأمورانی 
که گاستون را کشته اند، حمایت می کند. سه مأموری که در این حادثه 
نقش داشتند تا انتهای تحقیقات در مرخصی اجباری هستند و حقوق 

نیز دریافت می کنند!
به گزارش روزنامه واشنگتن پست، پلیس آمریکا در سال گذشته 
میلادی هزار نفر را به ضرب گلوله کشته است که90 نفر از قربانیان 

در هنگام رویارویی با پلیس هیچ گونه سلاحی در اختیار نداشته اند.

ایالت  در  به یک خانه  برخورد صاعقه 
پنجاب پاکســتان جان هفت نفر از جمله 
دو کودک را گرفت و شــش نفر دیگر نیز 

مصدوم شدند.
به گزارش ایرنا از رسانه های پاکستان، دیروز 

برخورد صاعقه در شهر »خوشاب« واقع در ایالت پنجاب در شرق این 
کشور، موجب آتش گرفتن یک خانه شد و دو کودک، چهار زن و یک 

مرد، جان خود را از دست دادند.
بارش باران شدید همراه با رعد و برق، مناطق وسیعی از پاکستان 
را فرا گرفته و اسلام آباد، پایتخت این کشور نیز از عصر جمعه شاهد 

بارش شدید باران و رعد و برق بود.

یــک فوتبالیســت روس در حالی که 
تی شــرتی با عکس پوتین به تن داشت در 
زمین فوتبال اســتانبول قدم زد و خشــم 

ترکیه ای ها را برانگیخت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از 

گاردین، »دیمیتری تاراسوف،« بازیکن تیم »لوکوموتیو مسکو،« پس از 
پایان بازی با »فنرباغچه« ترکیه، که در استانبول برگزار شد، پیراهن خود 
را از تن خارج کرد و تی شرتی را با عکس »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور 

روسیه، به نمایش گذاشت. 
در این عکس پوتین کلاه ملوانی بر ســر دارد و نوشته  »مؤدب ترین 
رئیس جمهور« هم بر روی این تی شرت و زیر تصویر پوتین دیده می شود. 
این اقدام بازیکن روس با برانگیختن خشم ترکیه ای ها، روابط تیره آنکارا 
و مســکو را بیش از پیش متشنج کرد.روابط دو کشور روسیه و ترکیه 
نوامبر گذشته و پس از سرنگونی جنگنده روسیه به وسیله ارتش ترکیه 

بر فراز آسمان سوریه، رو به تیرگی نهاد.

100 متهم محکوم به حبس ابد را منتشر کرد که یکی از آن ها کودکی 
چهار ســاله است.این 100 نفر، به تجمع و تظاهرات و کشتن 4 تن از 

تظاهرکنندگان در استان الفیوم در شمال مصر متهم هستند.
»فیصل الســید« وکیل مصری، در این زمینه به بی.بی.سی گفت: 
فهرســت متهمان، به اشتباه، شــامل نام کودکی است که هنگام وقوع 
حادثه در ماه مارس 2014، تنها دو سال داشت. وی بروز این اشتباه را 
نشــان دهنده فساد در مراحل بازجویی پرونده دانست و تاکید کرد که 
ایــن موضوع ثابت می کند قاضــی پرونده، مفاد آن را حتی مطالعه هم 
نکرده است.محمود حمدی، وکیل مدافع یکی از متهمان این پرونده نیز 
گفت: به نظر می رســد که پدر این کودک، مدنظر دادگاه اســت، و این 

کودک بازداشت نشده.
دادگاه نظامی، در خصوص درج اشــتباهی نام کودکی 4 ســاله در 
فهرســت متهمان، واکنشی نشان نداد.به گفته وکلای مدافع، 16 تن از 
متهمان این پرونده در حضور دادگاه محکوم شدند و حکم 100 تن از 
آنان به صورت غیابی صادر شــد. پدر کودکی که به حبس ابد محکوم 
شده است، از متهمان این پرونده بود که پس از بازداشت و بازجویی، او 
را آزاد کرده بودند.یکی از نزدیکان »احمد منصور قرنی« کودک متهم این 
پرونده  تاکید کرد که خانواده این کودک، گواهی تولدش را به نیروهای 
پلیس که برای بازداشــت او به خانه مراجعه کرده بودند، نشــان داده و 
فیلمی از او تهیه کرده و به پلیس ارائه کردند، اما نام این کودک، همچنان 
در میان فهرست متهمان باقی ماند و دادگاه به این گواهی توجه نکرد.

رئیس پلیس پایتخت بــا بیان این که 
همه داوطلبان تأیید صلاحیت شده ، مورد 
حمایت پلیس هستند، گفت: کسانی که در 
زمان تبلیغات قانونی سعی کنند با جوسازی 
ناسالم، فضای سالم انتخابات را بر هم بزنند 
با برخورد قانونی پلیس روبرو خواهند شد.

به گزارش فارس، ســردار حســین ساجدی 
نیا با اشــاره به تلاش همه جانبه پلیس پایتخت 
در برقراری نظم و امنیت ســتادهای انتخاباتی 
نامزدهای مجلس شــورای اســلامی و خبرگان 
رهبری، گفت: وظیفه پلیس برقراری نظم و امنیت 
تمامی ستادهای انتخاباتی نامزدهاست و این اقدام 

بدون جهت گیری سیاسی انجام می شود.
این مقام انتظامی با تاکید بر سخنان بنیانگذار 
کبیــر انقلاب حضرت امام خمینی)ره( مبنی بر 
عدم سوگیری نیروهای نظامی در زمان انتخابات، 

افــزود: پلیس با عمل به این جمله ضمن تامین 
امنیت ستادهای انتخاباتی نامزدهای سیاسی، از 
هرگونه اقدامات مخالف قانون جلوگیری خواهد 

کرد.
رئیــس پلیس پایتخت عنوان داشــت: همه 
داوطلبانــی که تایید صلاحیت شــده اند مورد 
حمایت پلیس هســتند و کســانی که در زمان 
تبلیغات قانونی کاندیداها ســعی کنند با ایجاد 
مشــکلات و جو سازی های ناسالم، فضای سالم 
انتخابــات را برهم بزنند با برخورد قانونی پلیس 

روبرو خواهند شد.
وی با اشاره به جلسات مکرر پلیس و رؤسای 
ستادهای انتخاباتی کاندیداهای مجلس شورای 
اسلامی، تصریح کرد: طی این جلسات بررسی های 
همه جانبه در خصوص برقــراری نظم و امنیت 
ســتادهای انتخابات و تبلیغات ســالم و فضای 

سیاســی شهر تهران صورت گرفته و تصمیمات 
سازنده ای اتخاذ شده است.

ســردار ســاجدی نیا با ابراز امیدواری برای 
حضور میلیونی مردم خصوصاً شهروندان تهرانی 
پای صندوق های رای و نا امیدی دشمنان، گفت: 
مــردم تهــران بار دیگر با حضور پر شــور خود 
پای صندوق های رأی همچون گذشــته، توطئه 
دشمنان را خنثی کرده و نقش بر آب می کنند.

رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر لزوم پایبندی 
نامزدهای انتخاباتی و هواداران آنها به قانون، اظهار 
داشت: امیدواریم ستادهای انتخاباتی و طرفداران 
کاندیداها تا پایان خلق این حماســه سیاسی با 
روحیه  برادری و اخوت با یکدیگر برخورد کرده 

و از ایجاد بی نظمی بپرهیزند.
وی بــا تاکیــد بر ایــن که راهبــرد پلیس 
پایتخــت در زمان انتخابات تامین نظم و امنیت 

صندوق های رای و انتظام بخشی به امور انتظامی، 
اجتماعی و ترافیکی است، بیان کرد: مواردی که 
ستادهای انتخاباتی ملزم به رعایت آن هستند، به 
رؤسای ستادهای تبلیغاتی کاندیداها اعلام شده 
است و اگر فرد یا افرادی بخواهند خارج از ضوابط 
و قوانین برای مردم ایجاد مزاحمت نمایند، مطابق 

قانون با آنان برخورد خواهد شد.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پایان ضمن 
تقدیر از همکاری خوب شــهروندان با پلیس در 
همــه موارد و موضوعــات اجتماعی و انتظامی، 
گفت: تمام پیش بینی های لازم برای تامین امنیت 
انتخابات مورد بررسی قرار گرفته و انجام خواهد 
شد و شهروندان می توانند در صورت برخورد با 
مورد مشکوک، از طریق تلفن مرکز فوریت های 
پلیســی 110 یا مراجعه بــه نزدیک ترین مرکز 
انتظامی گزارش های خود را به پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس پایتخت هشدار داد

برخورد با اقدامات غیرقانونی در ایام انتخابات

بازرس انجمن اورولوژی ایران گفت: ناباروری 
یک معضل اجتماعی جدی به شمار می رود که در 
کشور متولی ندارد و بیمه ها نیز از این بیماری 

حمایت نمی کنند.
به گزارش  روابط عمومی انجمن اورولوژی، حسن 
جمشیدیان در آســتانه برگزاری »روز ملی سلامت 
مردان« گفت: ناباروری یک معضل اجتماعی به شمار 
می رود و در موارد زیادی منجر به طلاق و فروپاشــی 
خانواده ها شده و می شــود که بی تردید آسیب های 

مختلفی نیز به همراه دارد.

جمشیدیان افزود: حدود 15درصد از زوج های با 
شرایط طبیعی به رغم نداشتن مشکل در طول یک 
سال اول بچه دار نمی شوند حال آنکه توصیه می کنیم 
دختران و پســران جوان قبل از ازدواج حتما موضوع 

باروری و سلامت جنسی شان را نیز بررسی کنند.
جراح و متخصص کلیه و مجاری ادرار خاطرنشان 
کرد: نابــاروی در 30 درصد موارد به مردان و در50 
درصد موارد به زنان مربوط است و در 20 درصد موارد  
هم امکان دارد که هر دو زوج دارای مشــکل باشند 
یا هر یک از آنها بدون هیچ مشــکلی بلکه به دلایل 

ناشناخته نیز بچه دار نشوند.
ناباروری در کشور متولی ندارد

وی تأکید کرد: متأســفانه بیمه ها به هیچ عنوان 
از درمان هــای ناباروری حمایــت نمی کنند چرا که 
بیمه ها انجام تکنیک ها و روش های کمک باروری را 
یک عمل فانتزی می دانند و به هیچ عنوان برای این 
موضوع کاری انجام نمی دهند و مردم باید هزینه های 

سنگینی برای درمانشان را  از جیب خود بپردازند.
دانشیار دانشگاه علوم پزشکی تهران تصریح کرد: 
بیماران نابارور در کشــور متولی مشخصی ندارند در 

حالی که این امــر به عنوان یک معضل خانوادگی و 
اجتماعی به شــمار می رود، بنابراین باید از زوج های 
نابارور حمایت شــود.وی افزود: از آنجا که روش های 
درمان نابــاروری گران قیمت هســتند  دولت باید 
از بیمه ها حمایت بیشــتری کند تــا آنها نیز بتوانند 
مشکلات موجود را به حداقل های ممکن کاهش دهند.
گفتنی است همزمان با ششم اسفند )روزسلامت 
مردان( برنامه های متنوعی ازجمله ویزیت های رایگان 
پزشکان اورولوژیست ازسوی انجمن اورولوژی ایران  

برای مردان در سراسر کشور برگزار می شود.

بازرس انجمن اورولوژی ایران:

درمان ناباروری متولی ندارد

رئیس اداره پیشگیری از جرایم سایبری 
پلیس فتا در خصوص کلاهبرداری با فروش 
الکترونیکی در فضای مجازی هشدار  ارز 

داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی پلیس فتا، 
چندی اســت که ایجاد سایت های فروشگاهی 
در فضای مجازی رشــد چشمگیری داشته و با 

سرعت در حال گسترش است.
این سایت ها علاوه بر کاهش هدر رفت زمان 
و هزینه، تنوع و مقایســه محصولات مختلف را 
در هنگام خرید فراهم می کند که با اســتقبال 

هموطنان همراه بوده است.
رئیس اداره پیشــگیری از جرایم ســایبری 
پلیس فتا ناجا در این خصوص گفت: گسترش 
سایت های فروشگاهی به شکلی بوده که امروز 
شاهد راه اندازی سایت های خرید و فروش ارز به 
صورت الکترونیکی هستیم و سایت های زیادی 
در این زمینه مشغول فعالیت بوده که اغلب آن ها 

فاقد مجوزهای لازم است.
سرهنگ علیرضا آذردرخش با اشاره به یکی 
از جدیدترین پرونده های تشکیل شده در پلیس 
فتــا افزود: برخی از افراد ســودجو با راه اندازی 
سایت های خرید و فروش ارز اقدام به تبلیغ در 
فضای واقعی و جــذب متقاضیان خرید ارز در 

سطح جامعه کرده اند.
وی ادامه داد: این افراد با جلب اعتماد مشتری 
مبنی بر بازدید از سایت خرید ارز الکترونیکی، 
بعــد از پرداخت وجوه مورد درخواســت دیگر 
پاسخگوی مشتری نبوده و هیچ گونه ارزی تحویل 

مشتری داده نمی شد.
رئیس اداره پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتا ناجا گفت: متاســفانه این افراد با استفاده از 
این شگرد توانسته اند اخیراً در یک پرونده بیش 

از 200 میلیون تومان به سرقت ببرند.
این مقام مسئول با بیان اینکه مرکز توسعه 
تجــارت الکترونیکی متولی اعطای نماد اعتماد 

الکترونیکی به سایت های فروشگاهی مجاز است، 
ادامه داد: هموطنان دقت داشــته باشند برای 
جلوگیری از سوءاســتفاده سودجویان سایبری 
تا حد امکان از سایت های فروشگاهی که دارای 
نماد اعتماد الکترونیک )enamad(  هستند خرید 

اینترنتی انجام دهند.
آذردرخش تاکید کرد: براساس تبصره ماده 
28 دســتورالعمل اجرایی تأســیس، فعالیت و 
نظارت بــر صرافی ها، انجــام هرگونه عملیات 
صرافــی در فضای اینترنتی یا مجازی توســط 

صرافی ممنوع است.
رئیس اداره پیشــگیری از جرایم ســایبری 
پلیس فتا ادامه داد: کاربران فضای مجازی بدانند 
هرگونه مبادله ارزی فقط باید در صرافی صورت 
گیرد و این مبادله نمی تواند آنلاین باشد به این 
معنا که شما ارز را به حساب صراف واریز نمایید 
و صرافی به شما وجه درخواستی را تحویل دهد.

وی ادامه داد: برخــی از صرافی های فضای 

مجازی که مجوزی هم ندارند با تعیین شــروط 
خاصی برای کاربران مثل ثبت نام در ســایت و 
وارد نمودن اطلاعات کامل فرد به همراه شماره 
حساب به دنبال ســرقت اطلاعات توریست ها 

هستند.
رئیس اداره پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتا ناجا افزود: طبق ماده 33 دستور العمل اجرایی 
تاسیس، فعالیت و نظارت بر صرافی ها، صرافی 
ملزم به ارائه رسید و فاکتور معتبر با امضاء مجاز 
و ممهور به مهر صرافی و به نام و امضای مشتری 
اســت.وی ادامه داد: صرافی های دارای مجوز از 
بانک مرکزی تخلف نمی کنند اما در صورت تخلف 
با مراجعه به بانک مرکزی و ارائه رسید و فاکتور 

خرید می توان از آنها شکایت کرد.
آذردرخش اظهار داشت: هموطنان در صورت 
مواجهه با موارد مشکوک می توانند آن را از طریق 
  www.cyberpolice.ir سایت پلیس فتا به آدرس
بخش ثبت گزارش مردمی با ما در میان بگذارند.

پلیس فتا هشدار داد

کلاهبرداری با فروش ارز الکترونیکی در فضای مجازی

معاون امــور فرهنگی کمیته امداد امام 
خمینی)ره(،گفت: ســالانه بین 600 تا 700 
دانش آموز بازمانــده از تحصیل به مدارس 
معرفی می شوند که تمام هزینه های تحصیلی 

آنها توسط کمیته امداد تأمین می شود.
اکبر میرشکار در گفت وگو با فارس،  با اشاره به 
اینکه یکی از بخش های مهم و تأثیرگذار کمیته 
امداد ارائه خدمات فرهنگی اســت، اظهار داشت: 
این خدمات از ابتدای تشکیل مجموعه امداد آغاز 

و با ارائه خدمات متنوع تر ادامه پیدا کرد.
وی با بیان اینکه در چهار دهه گذشته خدمات 
مطلوبی در حوزه فرهنگی ارائه شده است، تصریح 
کرد: هم اکنون 330 هزار دانش آموز و بالغ بر 
100 هزار دانشــجو و طلبه تحت پوشش کمیته 
امداد قرار دارند و از خدمات این مجموعه استفاده 

می کنند.
میرشکار به فعالیت خوابگاه های شبانه روزی در 
استان های مختلف به ویژه در روستاهای محروم 

اشاره کرد و گفت: این کانون ها به دانش آموزانی 
که شرایط آنها برای حضور در استان ها و شهرها 
میسر نیست، خدمات مختلفی را در حوزه فرهنگی 

ارائه می کنند.
به گفته معاون امــور فرهنگی کمیته امداد، 
دانش آموزان و دانشجویان برای ارائه خدمات به 
مراکز آموزش و دانشــگاهی معرفی و در واقع از 

پرداخت هزینه تحصیلی معاف می شوند.
وی با اشاره به پرداخت ماهیانه حداقل 50 تا 

100 هزار تومان به دانش آموزان، گفت: این هزینه 
جدای خدماتی است که این افراد از کمیته امداد 
دریافت می کننــد، ضمن اینکه 200 هزار نفر از 
330 هزار دانش آموز، دارای حامی در طرح اکرام 
هستند. میرشکار گفت: سالانه 600 الی 700 نفر 
از دانش آموزان بازمانده از تحصیل توسط مجموعه 
امداد به مدارس معرفی می شوند و طبق آمار در 
حــال حاضر دانش آموز بازمانده از تحصیل تحت 

پوشش کمیته امداد وجود ندارد.

معاون امور فرهنگی کمیته امداد خبر داد 

معرفی سالانه 700 دانش آموز بازمانده از تحصیل به مدارس

در پــی وقوع پدیده گرد و غبار شــدید، 
آبادان،  باوی،  کارون،  اهواز، حمیدیه،  مدارس 
خرمشهر، شــادگان، بستان و رامشیر تعطیل 

اعلام شد.
در پی وزش تندباد شدید و وقوع پدیده گرد و غبار 
تمام مقاطع تحصیلی مدارس اهواز در نوبت بعد از ظهر 

دیروز تعطیل اعلام شد.
تندباد و گرد و غبار، آلودگی هوا در شــهرهای 

اهواز و آبادان را دیروز به 19 برابر حد مجاز رساند.
مدیر روابــط عمومی حفاظت محیط زیســت 
خوزســتان در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: در ساعت 
11 دیروز میزان غلظت گرد و غبار در هوای اهواز به 

2 هزار و 947 میکروگرم بر متر مکعب رسید.
شهریار عسکری افزود: غلظت گرد و غبار در آبادان 
نیز 2 هزار و 896 میکروگرم بر متر مکعب گزارش شد.

مدیر کل هواشناسی خوزستان گفت: گرد و غبار 
که از صبح شــنبه در استان آغاز شده است با شدت 

و ضعف تا روز دوشنبه ادامه دارد.
کوروش بهادری افزود: اوج گرد و خاک در روزهای 
شنبه و دوشنبه است که دیروز شعاع دید در اهواز به 
500 متر رسید و فعالیت فرودگاه اهواز را متوقف کرد. 
وی از مردم خواســت تا حد امــکان از تردد در 
فضای باز خودداری کرده و در صورت نیاز از ماسک 

استفاده کنند.

گرد و خاک مدارس 9 شهرستان خوزستان را 
تعطیل کرد

زاهدان- خبرنگار کیهان:
جانشــین فرمانده انتظامی سیســتان و 
بلوچستان از کشف 712 کیلو تریاک، یک قبضه 
سلاح جنگی و توقیف دو دستگاه خودرو سبک 
در درگیری با قاچاقچیان مسلح در شهرستان 

سراوان خبر داد.
ســرهنگ ابراهیم قربان زاده گفت: در راســتای 
مبارزه شبانه روزی نیروی انتظامی با سوداگران مرگ، 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان اعضای 
یک باند بزرگ توزیع کننــده مواد مخدر را که قصد 
جابه جایــی مقادیر متنابهی مواد افیونی با اســتفاده 
از خودروهای تیزرو در محور »ســراوان- سوران« را 

داشتند، شناسایی کردند.
وی افزود: ماموران پلیــس مبارزه با مواد مخدر 
استان با همکاری کارکنان انتظامی شهرستان سراوان، 
شب شنبه موفق به شناسایی یک دستگاه خودرو تویوتا 
و یک دستگاه خودرو پژو 405 متعلق به اعضای این 
باند شــده، و به این خودروها دستور ایست دادند اما 
قاچاقچیان به صورت مسلحانه با ماموران درگیر شدند.

جانشین انتظامی سیستان و بلوچستان با اشاره 
به حدود 2 ساعت درگیری مســلحانه با سوداگران 
مرگ، گفت: در این درگیری ســوداگران مسلح با به 
جا گذاشتن خودروهای پژو 405 و تویوتا حامل مواد 
مخدر با اســتفاده از تاریکی شب از منطقه متواری 
شــدند.قربان زاده ادامه داد: ماموران در بازرســی از 
خودروهای به جا مانده از قاچاقچیان مسلح، 712 کیلو 
تریاک را به همراه یک قبضه سلاح جنگی و مهمات 

مربوطه کشف کردند.

شهردار منطقه ۹ تهران گفت: تا یک سال و 
نیم آینده پروژه اتصال مناطق 2 و ۹ از طریق 

زیرگذر به اتمام می رسد. 
به گزارش پایگاه خبری شــهرداری تهران، سید 
علیرضا حسینی با اشاره به محدودیت تردد شهروندان 
از منطقه دو به منطقه 9 اظهار داشت: تقاطع چراغ دار 
خیابان اســتادمعین و خیابان آزادی در مسیر شمال 
به جنوب تا منطقه دو برقرار است که عامل اتصال دو 

منطقه محسوب می شود.
وی افزود: با شروع فعالیت اتوبوس های بی.آر تی، 
این تقاطع مسدود و حرکت مسیرهای شمال به جنوب 
و جنوب به شــمال بطور کامل قطع شد که این امر 
موجب شــد تا شهروندان برای ورود از منطقه دو به 
منطقــه 9 وارد بزرگراه یــادگار امام یا میدان آزادی 
شــوند .شهردار منطقه 9 با تاکید بر محدودیت تردد 
شهروندان و نارضایتی آنان از این مسئله تصریح کرد: 
مدیریت شــهری برای رفاه حال شهروندان و کاهش 
بار ترافیکی بر آن شــد تا با احداث زیرگذر مشکل را 
حل کند؛ بر این اساس زیرگذر مذکور در فاصله 250 
متــر قبل از خیابان آزادی و 250 متر بعد از خیابان 

آزادی احداث می شود.

بر اثر انفجار کپسول گاز در منزلی مسکونی 
در غرب تهران یک مرد 60 ســاله جان خود را 

از دست داد.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران با اعلام این خبر به ایرنا، افزود: این 
حادثه جمعه شب در طبقه همکف یک منزل دو طبقه 
قدیمی واقع در بلوار کوهسار، خیابان دهنوی رخ داد. 
جلال ملکی با بیان اینکه این منزل مسکونی دارای 
اتاق های کوچک و بزرگ و از گاز شهری محروم بود، 
افــزود: به هنگام پرکردن پیک نیک از کپســول 11 
کیلویی در مجاورت یک بخاری روشن انفجار مهیبی 
روی داد که بر اثر آن مردی 60 ساله جان خود را از 
دست داد و تمامی در و شیشه های این منزل مسکونی 
شکســته و وســایل آن نیز به دلیل شدت انفجار به 

بیرون پرتاب شد.

از طریق احداث زیرگذر 
مناطق ۲ و ۹ تهران 

به هم متصل می شوند

مرگ یک نفر
 در انفجار کپسول گاز

کشف ۷۱۲ کیلو مواد مخدر 
در درگیری پلیس 

با قاچاقچیان

باگاس شرکت کشت و صنعت  انبار ذخیره 
نیشکر هفت تپه در شمال خوزستان عصر دیروز 

طعمه حریق شد.
به گزارش ایرنا، این آتش سوزی حوالی ساعت 13 
روز شنبه در بخشی از محوطه ذخیره نگهداری باگاس 
به وقوع پیوست که با وزش باد نسبتا شدید آتش سوزی 
گسترش یافت و محصول باگاس در سطحی معادل دو 

هکتار شعله ور شده است.

باگاس تفاله ای است که از استخراج شکر از نیشکر 
حاصل و در صنعت تولید نئوپان، تخته نیمه فشرده، 

کاغذ، الکل، تولید اسید سیتریک مصرف می شود.
در پی این آتش سوزی گسترده ماموران آتش نشانی 
از چهار شهر منطقه شمال استان خوزستان، به محل 
حادثه در شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه اعزام 

و به عملیات مهار آتش پرداختند.
با تلاش ماموران آتش نشــانی از سرایت آتش به 

سایر بخش های کارخانه کشت و صنعت نیشکر هفت 
تپه جلوگیری شــد. گفته می شود آتش زدن بخشی 
از نیزارهای حاشــیه مزارع علت سرایت آتش به انبار 

ذخیره باگاس بوده است.
همچنین در پی این حادثه آب و برق شرکت کشت 

و صنعت نیشکر هفت تپه قطع شد.
شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه در 100 

کیلومتری اهواز و 35 کیلومتری شوش واقع است.

انبار ذخیره باگاس کارخانه نیشکر هفت تپه در آتش سوخت

نجات 3 کوهنورد
ســاری- خبرنگار کیهان: 3 کوهنورد اهل سنندج کردستان که 
قصد صعود به قله دماوند را داشــتند بر اثر کولاک و ســرمای شدید 
برف از صعود بازمانده و در بازگشت به علت گم کردن راه از جمعیت 
هلال احمر درخواست امداد کردند که با حضور امدادگران پایگاه پلور 
و کهرود پس از 7 ســاعت جست وجو این 3 کوهنورد را یافتند و به 

سلامت به پناهگاه فدراسیون کوهنوردی رینه منتقل کردند.
کامیون برنج قاچاق به مقصد نرسید

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی مهر گفت: در اجرای طرح 
پایش محورهای مواصلاتی، ماموران یگان امداد این شهرستان هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در محور اسیر به دارالمیزان به 2 دستگاه 

کامیون حامل برنج مشکوک شده و آنها را توقیف کردند.
سرهنگ مسعود ظهرابی افزود: در بازرسی از این دو کامیون 46 
تن برنج قاچاق فاقد مجوز گمرکی که از اســتان های جنوبی کشور 

بارگیری شده بود، کشف شد.
وی ارزش محموله مکشــوفه را یک میلیارد و 600 میلیون ریال 
اعلام و تصریح کرد: در این ارتباط 2 نفر دستگیر و به مراجع قضایی 

معرفی شدند.
انفجار گاز پیک نیک

شــهرکرد- فــارس: رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشــکی 
چهارمحال و بختیاری گفت: روز شنبه انفجار کپسول گاز پیک نیک 
باعث مصدومیت 5 نفر از اعضای خانواده در یکی از روســتاهای مرز 

لردگان و یاسوج شد.
فرامرز شــاهین افزود: در پی تماس بــا مرکز پیام اورژانس 115 
مبنی بر اعلام انفجار در یکی از منازل در روستای جلالیه مرز لردگان 

و یاسوج، سریعا دو آمبولانس به محل اعزام شدند.
وی تصریح کرد: مصدومان این حادثه ســریعا با کمک نیروهای 
مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشــکی بلافاصله به بیمارستان 

شهدای لردگان منتقل شدند.
دستگیری تاراجگران آثار تاریخی

ایلام- ایرنــا: مســئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری چرداول گفت: به دنبال دریافت گزارش مردمی مبنی بر 
اینکه 6 نفر در حال حفاری غیرمجاز در محوطه تاریخی کورگ هستند، 
با هماهنگی و همراهی پلیس، این افراد در یک عملیات غافلگیرکننده 

به دام پلیس افتادند.
نبی الله امین پرست افزود: این افراد که بومی شهرستان چرداول 
هســتند به دنبال به دست آوردن آثار باستانی بودند تا پس از کشف 
آنهــا را به صــورت غیرقانونی از محوطه تاریخــی خارج کنند که با 
هوشــیاری پلیس و نیروهای حفاظت میراث فرهنگی در اجرای این 

نقشه خود ناکام ماندند.
وی تاکید کرد: دستگیرشــدگان پس از تشــکیل پرونده و سیر 
مراحل انتظامی برای رسیدگی و صدور حکم به دادگستری شهرستان 

چرداول تحویل شدند.
قاتل فراری به دام افتاد

کرمان- ایرنا: دادســتان سیرجان از دستگیری قاتل و شرور این 
شهرســتان پس از 10 سال خبر داد و گفت: این فرد به خاطر اینکه 

شناسایی نشود از پوشش و لباس زنانه استفاده می کرد.
مهدی بخشی افزود: متهم به هویت »م.الف« بعد از ارتکاب 3 فقره 
قتل مسلحانه در جاده سیرجان پاریز در سال 84 دستگیر و به دادسرا 
انتقال داده شد اما هنگام انتقال به زندان با مصدوم کردن راننده خودرو 
حامل وی از دست مأموران گریخت و پس از فرار نیز به شرارت های 

خود در کرمان و استان های همجوار ادامه داد.
به گفته وی این فرد شرور در یکی از روستاهای اطراف سیرجان 

شناسایی و دستگیر شد.
تخریب گری باد شدید در کرمانشاه

کرمانشــاه- ایرنا: وزش باد شــدید در سطح اســتان کرمانشاه 
برای تبلیغات نامزدهای مجالس شــورای اسلامی و خبرگان رهبری 

دردسرساز شد.
تخریب 2 داربست تبلیغاتی بر اثر وزش باد باعث وارد شدن خسارت 

به یک دستگاه خودروی پراید شد.
اداره کل هواشناسی استان کرمانشاه شدت وزش باد در مرکز استان 
را 36 کیلومتر و در قصرشیرین 60 کیلومتر بر ساعت اعلام کرده است.

پلمب 6 واحد صنفی متخلف
قائم شهر- خبرنگار کیهان: مدیر جهاد کشاورزی قائم شهر از برخورد 
با متخلفان عرضه مرغ فله و پلمب 6 واحد متخلف عرضه گوشت مرغ 

در این شهر خبر داد.
فرزین فرهادی، عرضه مرغ زنده و جلوگیری از اشاعه بیماری های 
طیور و کشتار غیربهداشتی و عرضه فله ای مرغ را از تخلفات واحدهای 
عرضه گوشت مرغ اعلام کرد که در بازدید کارشناسان مدیریت جهاد 

کشاورزی، دامپزشکی و دیگر دستگاه های ذی ربط شناسایی شدند.
برق گرفتگی دو جوان

ســرویس شهرستانها:سرهنگ »سید حســن حسینی« فرمانده 
انتظامی شهرستان نیشــابور گفت: روز جمعه در پی تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی 110 و گزارشی مبنی بر برق گرفتگی در روستای 
»حصار جوق« از توابع بخش مرکزی شهرســتان نیشابور، بلافاصله 
مأمــوران کلانتری 12 جمهوری و پلیس آگاهی این فرماندهی برای 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند.سرهنگ سید حسن حسینی افزود: 
در بررسی های به عمل آمده در محل مشخص شد دو جوان 22 و 23 
ساله به نام های مجتبی و هادی در حال نصب یک تابلوی تبلیغاتی یک 
مجتمع تجاری بودند که بر اثر برق گرفتگی با برق ســه فاز از بالای 
یک نردبان 5 متری به پایین پرتاب و به علت شــدت جراحات وارده 
در دم فوت کردند.وی تصریح کرد: با دســتور مقام قضائی، اجساد به 

سردخانه منتقل و پرونده ای در این خصوص تشکیل شد.
انهدام 2 باند قاچاق

سرویس شهرستانها: جانشین فرماندهی انتظامی گلستان گفت: با 
تلاش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر، دو باند تهیه و توزیع مواد 

مخدر منهدم، و 6 نفر از عوامل این باندها دستگیر شدند.
ســرهنگ علی اکبر جاویدان افزود: با تلاش مأموران انتظامی در 
مجموع 325 کیلوگرم انواع مواد مخدر کشــف شــد.وی با اشاره به 
توقیف 8 دستگاه خودرو و 6 دستگاه گوشی تلفن همراه، خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده  برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شدند.
مرگ 2 نفر در اثر تصادف

همدان- ایرنا: رئیس پلیس راه استان همدان گفت: ظهر روز جمعه 
یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس با یک خودرو کامیون در کیلومتر 

25 جاده همدان- ساوه و تقاطع قزل آباد برخورد کرد. 
سرهنگ مهدی شاکری افزود: براثر این سانحه 3 سرنشین خودرو 
پژو پارس مجروح شدند که پس از انتقال مجروحان به بیمارستان 2 نفر 
از آنان بعلت شدت جراحات جان باختند.وی تصریح کرد: بی توجهی 
و رعایــت نکردن حق تقدم هنگام ورود از جاده فرعی به اصلی عامل 

بروز این سانحه بوده است.
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